

**DNA Development ApS**  
**Sneppevej 20, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 35 84 24 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

**Henrik Skaarup Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                            |
|---|--------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                          |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 7  | Resultatopgørelse        |
| 8  | Balance                  |
| 10 | Egenkapitalopgørelse     |
| 11 | Noter                    |
| 13 | Anvendt regnskabspraksis |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                              |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | DNA Development ApS<br>Sneppevej 20<br>6000 Kolding<br><br>CVR-nr.: 35 84 24 70<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>7. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Henrik Skaarup Nielsen                                                                                                                       |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding                                                        |
| <b>Modervirksomhed</b> | Anna Holding, Kolding ApS                                                                                                                    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudvikling og anden aktivitet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.941 kr. mod -32.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.683 kr. mod -37.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                       | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-13.941</b> | <b>-32.611</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-4.800</u>  | <u>-4.800</u>  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-18.741</b> | <b>-37.411</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 0              | 316            |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-942</u>    | <u>-207</u>    |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-19.683</b> | <b>-37.302</b> |
| Skat af årets resultat                            | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-19.683</b> | <b>-37.302</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-19.683</u> | <u>-37.302</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-19.683</b> | <b>-37.302</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |                                         |                |               |
|--------------------------|-----------------------------------------|----------------|---------------|
| <u>Note</u>              |                                         | <u>2021</u>    | <u>2020</u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                         |                |               |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.600          | 8.400         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | 3.600          | 8.400         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>3.600</b>   | <b>8.400</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                         |                |               |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer      | 498.313        | 0             |
|                          | Varebeholdninger i alt                  | 498.313        | 0             |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 10.782         | 790           |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | 10.782         | 790           |
|                          | Likvide beholdninger                    | 29.650         | 3.040         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>538.745</b> | <b>3.830</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>542.345</b> | <b>12.230</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                |               |
|------------------------------------------|----------------|---------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>    | <u>2020</u>   |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |               |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000        |
| Overført resultat                        | 372.177        | -58.140       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>422.177</b> | <b>-8.140</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.499         | 10.000        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 88.064         | 952           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 9.605          | 9.418         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 120.168        | 20.370        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>120.168</b> | <b>20.370</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>542.345</b> | <b>12.230</b> |

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019              | 50.000                    | -20.838                  | 29.162         |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-37.302</u>           | <u>-37.302</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 50.000                    | -58.140                  | -8.140         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -19.683                  | -19.683        |
| Koncerntilskud                           | <u>0</u>                  | <u>450.000</u>           | <u>450.000</u> |
|                                          | <u>50.000</u>             | <u>372.177</u>           | <u>422.177</u> |

**Noter**

|                                                    | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>        |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 719                   | 0                     |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>223</u>            | <u>207</u>            |
|                                                    | <u><b>942</b></u>     | <u><b>207</b></u>     |
|                                                    |                       |                       |
|                                                    | <u>30/9 2021</u>      | <u>30/9 2020</u>      |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                       |                       |
| Kostpris 1. oktober 2020                           | <u>24.000</u>         | <u>24.000</u>         |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>                 | <u><b>24.000</b></u>  | <u><b>24.000</b></u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020              | -15.600               | -10.800               |
| Årets afskrivninger                                | <u>-4.800</u>         | <u>-4.800</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>    | <u><b>-20.400</b></u> | <u><b>-15.600</b></u> |
|                                                    |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>    | <u><b>3.600</b></u>   | <u><b>8.400</b></u>   |

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver på t.kr. 90, som vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANNA Holding, Kolding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
